Walterus filius quondam Walteri de Os pannicide hereditarie vendidit Ghevarado (dg: Stummek) Stummeken ad opus sui et ad opus Johannis Coninc [hereditarium censum] septem aude scilde seu valorem solvendum hereditarie mediatim (dg: na) nativitatis Domini et mediatim nativitatis Johannis de et ex domo et area dicti Walteri d[e Os] sita in Busco in vico grumellatorum inter hereditatem Boudewini de Zelant et inter hereditatem quondam domini Arnoldi de Wesel ex alio atque ex tribus iugeribus terre (dg: si) dicti venditoris sitis in loco dicto die Hoeven in loco dicto die Dijnthersche Hoeve inter hereditatem Thome de Hijntam ex uno et inter hereditatem ex alio ut dicebat promittens warandiam et obligationem deponere excepto censu domini ducis ex dicta domo et area de jure solvendo et sufficientem facere. Testes datum supra.

1178 mf6 D 01 f. 193v.

Quinta post Jacobi: donderdag 27-07-1391.
Sexta post Jacobi: vrijdag 28-07-1391.

BP 1178 f 193v 01 do 27-07-1391.
De broers ~~Ludovicus en Hermannus~~, kv Ludovicus Eefsen soen, beloofden aan Henricus van Geffen zv Johannes van Geffen 33 Gelderse gulden of de waarde met te betalen.

[⁹Ludovicus et Her]mannus fratres liberi (dg: Hermanni Loden soen)
#Ludovici Eefsen soen# promiserunt Henrico de Geffen filio Johannis de Geffen XXXIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis [proxime

⁹ Aanvulling op basis van BP 1178 f 193r 10.

futurum] persolvendos. Testes Erpe et Uden datum quinta post Jacobi.

BP 1178 f 193v 02 do 27-07-1391.

~~De eerste zal de andere~~ schadeloos houden.

[Primus servabit alium] indempnem. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 03 do 27-07-1391.

..... van den Bredeacker beloofde aan Andreas van Oudrigem 17 Gelderse gulden of de waarde met Pasen aanstaande (zo 14-04-1392) te betalen.

..... [va]n den Bredeacker #(dg: d)# promisit Andree de Oudrigem XVII Gelre gulden seu valorem ad pasca proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 04 do 27-07-1391.

..... van den Hoernic beloofde aan Godefridus van Zeelst 18 Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

..... van den Hoernic promisit Godefrido de Zeelst XVIII Gelre gulden seu valorem ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 05 do 27-07-1391.

..... Dachverlies beloofde aan Johannes van den Placke 19³/₄ Gelderse gulden of de waarde met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

..... Dachverlies promisit Johanni van den Placke XIX et dimidium Gelre gulden et unam quartam partem unius Gelre gulden seu valorem [a]d nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 06 do 27-07-1391.

Hermannus zv Nijcholaus van Baerle beloofde aan Ghibo Kesselman de jongere 58 Gelderse gulden of de waarde en 11 gemene plakken met Kerstmis aanstaande (ma 25-12-1391) te betalen.

Hermannus filius Nijcholai de Baerle promisit Ghiboni Kesselman juniore quinquaginta octo Gelre gulden seu valorem #et XI communes plakken# ad nativitatis Domini proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 07 do 27-07-1391.

Johannes Molle zvw Ghibo gnd Sceijnckel droeg over aan zijn oom Godefridus Sceijnckel, tbv Ghibo Sceijnckel bv voornoemde Johannes Molle, de helft, die aan hem gekomen was na overlijden van zijn ouders, in een hofstad in Den Bosch, in de Kolperstraat, tussen erfgoed van wijlen Petrus Cleijsken enerzijds en erfgoed van Johannes Gherijs anderzijds.

Johannes [Molle] filius quondam Ghibonis dicti Sceijnckel medietatem sibi de morte quondam suorum partentum successione advolutam in domistadio cum suis attinentiis [sito in] Busco in vico dicto Colperstraet inter hereditatem quondam Petri Cleijsken ex uno et inter et inter hereditatem Johannis Gherijs ex alio ut dicebat supportavit Godefrido Sceijnckel ?suo avunculo ad opus Ghibonis Sceijnckel fratris dicti Johannis Molle promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 08 do 27-07-1391.

...stianus van den Hout en zijn broer Arnoldus beloofden aan Nijcholaus zvw Johannes Alarts soen 20 mud rogge, Bossche maat, na maning te leveren.

...stianus van den Hout et Arnoldus (dg: f) eius frater promiserunt Nijcholao filio quondam Johannis Alarts soen XX modios siliginis mensure de Busco ad monitionem persolvendos. Testes datum supra.

BP 1178 f 193v 09 do 27-07-1391.

~~Jacobus~~ zv Albertus van Gewanden, Arnoldus van Buchoven van Heijnxtstem, Gerardus van Amersojen zv voornoemde Albertus van Gewanden beloofden aan Henricus Dicbier zv Godefridus 23 oude schilden, 5 Gelderse gulden voor 3 oude schilden gerekend of de waarde, en 3 mud haver, Bossche maat, met Sint-Petrus-Stoel aanstaande (do 22-02-1392) te leveren.

Ja[cobus] filius [Al]berti de Gewanden #(dg: Gerardus eius)# Arnoldus de Buchoven de Heijnxtstem (dg: Gerardus de) Gerardus de Amersojen filius dicti Alberti de Gewanden promiserunt Henrico Dicbier filio Godefridi XXIII aude scilde scilicet V Gelre gulden pro tribus aude' in premissis computato seu valorem et tres modios a[v]ene #mensure de Busco# ad festum Petri ad cathedram proxime futurum!. Testes datum supra.